
Hankekortti 9/2023 

 

1(2) 

 

 

 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom ▪ PL 320, 00059 TRAFICOM ▪ p. 029 534 5000 ▪ Y-tunnus 2924753-3 

Transport- och kommunikationsverket Traficom ▪ PB 320, 00059 TRAFICOM ▪ tfn 029 534 5000 ▪ FO-nummer 2924753-3 
 www.traficom.fi 

Traficomin hankeavustusten hankekortti 

Hankekortti julkaistaan valtionavustusten verkkosivuilla. 

Kävellen, pyöräillen, seikkaillen 
4.3.2024 

Avustuksen saaja Turun kaupunki 

Osallistujat Turun kaupunki: Kaupunkiliikkumisen ratkaisut, varhaiskasvatus, liikun-

tapalvelut 

Aikataulu 1.3.2024 28.2.2025 

Hankkeen tavoite 

ja sisältö, kohde-

ryhmä  

Hanke pyrkii lisäämään varhaiskasvatusikäisten lasten perheiden innos-

tusta arkiliikkumiseen kannustamalla sekä lisäämällä tietoisuutta ja tai-

toja. Tietoisuuden lisääminen ja kannustus toteutetaan innostavan teh-

tävämateriaalin ja kilometrien keräämisen avulla. Innostamisen avuksi 

luodaan myös oma kestävän liikkumisen hahmo. Toimenpiteet toteute-

taan varhaiskasvatuksen avulla ja välityksellä, joten varhaiskasvatuksen 

henkilöstö koulutetaan lasten pyöräilyn ohjaamiseen. Heidät myös pe-

rehdytetään kaupungin tavoitteisiin kestävän liikkumisen, liikenneturval-

lisuuden ja lasten hyvinvoinnin edistämisen teemoissa. Hankkeeseen 

osallistuville päiväkodeille lainataan lasten pyöriä varhaiskasvatuspäivän 

aikaisen toiminnan mahdollistamiseksi. 

 

Keväällä 2024 hankkeessa keskitytään hankkeeseen osallistuvien päivä-

kotien henkilöstön perehdyttämiseen ja kouluttamiseen. Keväällä myös 

perehdytään kunkin yksikön nykytilanteeseen liikennekasvatuksen sekä 

arkiliikkumisen määrän ja taitojen suhteen.  

 

Kesällä 2024 keskitytään materiaalin suunnitteluun ja tuottamiseen. Ke-

sällä aloitetaan myös pyöräilytaitojen harjoittelu päiväkodeilla. 

 

Syksyllä 2024 aloitetaan arkiliikkumiseen kannustaminen tuotettujen 

materiaalien avulla. Hahmon avulla pyritään keräämään lasten koke-

muksia lähiympäristössä ja liikenteessä liikkumisesta. 

 

Talvi 2024-2025 keskitytään kokemusten keräämiseen, arviointiin, vies-

tintään sekä jatkon suunnitteluun. 

 

Hankkeen kohderyhmä on varhaiskasvatusikäiset lapset, erityisesti 5—

6-vuotiaat perheineen sekä koulutuksen myötä myös varhaiskasvatuk-

sen henkilöstö. Hankeaikana mukana on 4 varhaiskasvatuksen yksikköä. 

Ennakoitu tulos Hankkeen avulla valmistuu materiaalia arkiliikkumiseen kannustamiseen 

ja liikenne- ja pyöräilytaitojen oppimiseen sekä arkiliikkumisen hahmo 

lasten ja aikuisten välistä teemakeskustelua lisäämään. 

 

Koulutuksen avulla ja välineitä tarjoamalla rohkaisemme henkilöstöä ja 

pyrimme tekemään kyseessä olevien taitojen opettamisen mahdollisim-

man helpoksi ja luontevaksi osaksi varhaiskasvatuspäivää.  
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Lisätietoja hank-

keesta 

Projektikoordinaattori Anna-Kaisa Montonen 

Anna-kaisa.montonen@turku.fi 

Turun kaupunki 

Kaupunkiliikkumisen ratkaisut 

 

 

Hankkeen päättyessä täydennetään: 

 

Tulokset [Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, 

materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa 

hankkeesta ja sen tuloksista). Kerro myös, miten toiminta jatkuu hank-

keen päätyttyä.] 

Miten tavoitteet 

toteutuivat? 

 

Arvio hankkeen 

vaikutuksista 

 

Mitä opittiin? Mitä 

kannattaisi tehdä 

toisin? 
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